
Le Mélange Vegan pour Boisson 
Protéinée est idéal pour booster votre 
apport en protéines au cours de la journée. 
Il su�t de le mélanger à de l’eau pour une 
boisson vegan rapide à préparer, nutritive et 
riche en protéines, sans sucres, sans gluten 
et naturellement sans lactose. Ou ajoutez-le 
tout simplement à votre Shake de Formula 1 
préféré avec de l’eau pour un repas équilibré 
100 % vegan.
Chaque portion contient 22 vitamines et 
minéraux, notamment de la vitamine D, qui 
contribue au fonctionnement normal du 
système immunitaire, et de la vitamine C, qui 
contribue à réduire la fatigue. Le Mélange 
Vegan pour Boisson Protéinée ne contient 
pas de colorants ni d’arômes artificiels. 
Son goût est sucré grâce aux glycosides de 
stéviol, un édulcorant d’origine végétale.
CONSEILS D’UTILISATION : mélangez un sachet de 
poudre (28 g) à 250 ml d’eau froide. Secouez et 
dégustez. À consommer en milieu de matinée ou 
milieu d’après-midi. Essayez le Mélange Vegan pour 
Boisson Protéinée avec votre shake de Formula 1 
préféré et de l’eau pour un repas vegan délicieux et 
équilibré. 
À conserver dans un endroit frais et sec. 
Garantie du consommateur : satisfait sous 30 jours ou 
remboursé par votre Distributeur Indépendant Herbalife. 
Ce produit de composition exclusive ne peut être obtenu 
qu’auprès des Distributeurs Indépendants Herbalife. 
AVIS : ne pas dépasser la dose quotidienne recommandée. 
Les compléments alimentaires sont destinés à compléter 
l’alimentation et ne doivent pas être utilisés en remplacement 
d’une alimentation variée et équilibrée et d’un mode de vie sain. 
Tenir hors de portée des jeunes enfants.
Les unités contenues dans cette boîte ne 
sont pas destinées à la vente individuelle. 
Si vous souhaitez utiliser ce produit pour de 
l’échantillonnage, vous pouvez retrouver les 
ingrédients et les informations nutritionnelles 
du produit via le QR code sur le sachet.

Protein-Getränkemix Vegan ist eine 
ideale Möglichkeit, Ihre Proteinzufuhr den 
ganzen Tag über zu erhöhen. Mischen Sie 
es mit Wasser, um ein schnell zubereitetes, 
nahrhaftes und veganes Protein-Getränk 
zu erhalten, das zuckerfrei, glutenfrei und 
natürlich laktosefrei ist. Sie können es auch 
mit Ihrem Lieblings Formula 1-Shake und 
Wasser zubereiten für eine 100 % vegane 
und ausgewogene Mahlzeit.
Jede Portion enthält 22 Vitamine und 
Mineralstoffe einschliesslich Vitamin D, 
welches zu einer normalen Funktion des 
Immunsystems beiträgt sowie Vitamin C, 
welches zur Verringerung von Müdigkeit und 
Ermüdung beiträgt. Protein-Getränkemix 
Vegan enthält keine künstlichen Farbstoffe 
oder Aromen und ist gesüsst mit 
Steviolglykosiden pflanzlichen Ursprungs.
ZUBEREITUNG: Mischen Sie eine Portionspackung 

und geniessen. Nehmen Sie den Shake entweder 
am Vor- oder am Nachmittag zu sich. Probieren Sie 
Protein-Getränkemix Vegan auch zusammen mit 
Ihrem Lieblings Formula 1-Shake und Wasser für eine 
köstliche, vegane und ausgewogene Mahlzeit. 
Kühl und trocken lagern. 
30 Tage Geld-zurück-Garantie. Dieses speziell formulierte 
Produkt ist nur über selbständige Herbalife Berater erhältlich. 
HINWEIS: Die angegebene Tagesdosis nicht überschreiten. 
Dieses Produkt ist ein Nahrungsergänzungsmittel und soll 
nicht als Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene 
Ernährung sowie einen gesunden Lebensstil verwendet werden. 
Ausserhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.
Die Einheiten dieser Packung sind nicht zum Einzelverkauf 
geeignet. Wenn Sie die einzelnen Portionspackungen 
weitergeben möchten, können die Produktinhaltsstoffe und 
Nährwertangaben über den QR-Code auf der Portionspackung 
eingesehen werden.
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INGRÉDIENTS : isolat de protéines 
de soja (Belgique), mélange avec 
vitamines et minéraux (citrate de 
potassium, chlorure de potassium, 
citrate de calcium, phosphate 
de calcium, Vitamine C (acide 

DL-alpha-tocophéryle), Vitamine A 
(bêta-carotène), Niacine (nicotinamide), 
citrate de zinc, Acide pantothénique 
(D-pantothénate de calcium), Biotine 
(D-biotine), sélénite de sodium, 

(cholécalciférol), Acide folique (acide 
ptéroylmonoglutamique), Vitamine B6 
(chlorhydrate de pyridoxine), iodure 
de potassium, Riboflavine, Thiamine 
(mononitrate de thiamine), citrate 
de cuivre), maltodextrine, huile de 
tournesol, arômes naturels, émulsifiant 
(lécithine de soja), épaississants 
(gomme xanthane, gomme guar), 
chlorure de sodium, édulcorant 
(glycosides de stéviol issus de Stevia). 
Conseil : pour les allergènes, voir les 
ingrédients en gras.
ZUTATEN: Sojaeiweiss-Isolat 
(Belgien), Mischung mit Vitaminen und 
Mineralien (Kaliumcitrat, Kaliumchlorid, 
Calciumcitrat, Calciumphosphat, 

(Beta-Carotin), Niacin (Nicotinamid), 
Zinkcitrat, Pantothensäure 
(Calcium-D-pantothenat), Biotin 
(D-Biotin), Natriumselenit, 
Mangancarbonat, Vitamin B12 

(Cholecalciferol), Folsäure 
(Pteroylmonoglutaminsäure), 

Kaliumiodid, Riboflavin, Thiamin 
(Thiaminmononitrat), Kupfercitrat), 
Maltodextrin, Sonnenblumenöl, 
natürliche Aromen, Emulgator 
(Sojalecithin), Verdickungsmittel 
(Xanthan, Guarkernmehl), 
Natriumchlorid, Süssungsmittel 
(Steviolglycoside aus Stevia). 
Allergiehinweis: Achten Sie auf die 
fettgedruckten Zutaten für Hinweise 
auf Allergene.

Informations nutritionnelles
Nährwertangaben
Une portion : 1 sachet (28 g) Eine Portion: 1 Portionspackung (28 g)
Portions par boîte : 7  Portionen pro Behälter: 7
   Par portion de 28 g 
    avec 250 ml d’eau
 Pour 100 g  Pro 28 g Portion
 Pro 100 g  mit 250 ml Wasser
Énergie • Energie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1630 kJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  456 kJ
 388 kcal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  109 kcal
Matières grasses • Fett . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,3 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,6 g
   dont : • davon:
   acides gras saturés • gesättigte Fettsäuren . . .  1,0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,3 g
Glucides • Kohlenhydrate . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 g
   dont : sucres • davon: Zucker . . . . . . . . . . . . .  0,8 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,2 g
Fibres alimentaires • Ballaststoffe . . . . . . . . . . .  3,2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,9 g
Protéines • Eiweiss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15 g
Sel • Salz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 g
  % AR*  % AR*
VITAMINES • VITAMINE  % RM*  % RM*
Vitamine A • Vitamin A . . . . . . . . . . . . . . .  777 µg RE . . . . . 97 % . . . . . . . . . .  217 µg RE . . .  27 %
Vitamine D • Vitamin D . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,8 µg . . . . 136 % . . . . . . . . . . . . . 1,9 µg . . .  38 %
Vitamine E • Vitamin E  . . . . . . . . . . . . . . . 16 mg α-TE . . . . 136 % . . . . . . . . . 4,6 mg α-TE . . .  38 %
Vitamine C • Vitamin C . . . . . . . . . . . . . . . . .  109 mg . . . . 136 % . . . . . . . . . . . . .  30 mg . . .  38 %
Thiamine • Thiamin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 mg . . . . 136 % . . . . . . . . . . .  0,42 mg . . .  38 %
Riboflavine • Riboflavin  . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,0 mg . . . . 140 % . . . . . . . . . . .  0,55 mg . . .  39 %
Niacine • Niacin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 mg NE . . . . 136 % . . . . . . . . . . 6,1 mg NE . . .  38 %
Vitamine B6 • Vitamin B6 . . . . . . . . . . . . . . . .  1,9 mg . . . . 135 % . . . . . . . . . . .  0,53 mg . . .  38 %
Acide folique • Folsäure  . . . . . . . . . . . . . . . . . 271 µg . . . . 136 % . . . . . . . . . . . . 76,0 µg . . .  38 %
Vitamine B12 • Vitamin B12 . . . . . . . . . . . . . .  3,7 µg . . . . 146 % . . . . . . . . . . . . . 1,0 µg . . .  41 %
Biotine • Biotin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68 µg . . . . 136 % . . . . . . . . . . . . .  19 µg . . .  38 %
Acide pantothénique • Pantothensäure . . . . . .  8,1 mg . . . . 136 % . . . . . . . . . . . .  2,3 mg . . .  38 %
MINÉRAUX • MINERALSTOFFE
Potassium • Kalium . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2178 mg . . . . 109 % . . . . . . . . . . . .  610 mg . . .  30 %
Chlorure • Chlorid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1200 mg . . . . 150 % . . . . . . . . . . . .  336 mg . . .  42 %
Calcium • Calcium  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1163 mg . . . . 145 % . . . . . . . . . . . .  326 mg . . .  41 %
Phosphore • Phosphor  . . . . . . . . . . . . . . . . .  950 mg . . . . 136 % . . . . . . . . . . . .  266 mg . . .  38 %
Zinc • Zink  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,8 mg . . . . . 68 % . . . . . . . . . . . .  1,9 mg . . .  19 %
Cuivre • Kupfer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,4 mg . . . . 136 % . . . . . . . . . . .  0,38 mg . . .  38 %
Manganèse • Mangan  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,4 mg . . . . 168 % . . . . . . . . . . .  0,94 mg . . .  47 %
Sélénium • Selen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 µg . . . . 164 % . . . . . . . . . . . . .  25 µg . . .  46 %
Molybdène • Molybdän  . . . . . . . . . . . . . . . . . 130 µg . . . . 260 % . . . . . . . . . . . . .  36 µg . . .  73 %
Iode • Jod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 204 µg . . . . 136 % . . . . . . . . . . . . 57,0 µg . . .  38 %
* Apports de référence • Referenzmengen

Mélange Vegan pour  
Boisson Protéinée
Protein-Getränkemix Vegan
Vegan, sans gluten, naturellement sans lactose, 
complément alimentaire à base de protéines
Vegan, glutenfrei, natürlich laktosefrei,  
proteinbasiertes Nahrungsergänzungsmittel
Riche en protéines
Hoher Proteingehalt 
Avec édulcorant (glycosides de stéviol des  
feuilles de stévia)
Mit Süssungsmittel (Steviolglykoside aus  
Steviablättern)
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À consommer de préférence avant le / numéro de lot : voir au-dessous de la boîte 
Mindestens haltbar bis; Losnummer: siehe Packungsunterseite
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